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Né zbatim t€ ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, i ndryshuar

bashkélidhur po ju pércjellim deklaratén e interesave private “Para fillimit té detyreés” t&
Inspektorit t& Pérgjithshém.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9949, Website:www.hidae.gov.zl, E-mail: info@hidaa.gov.al -

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT Ti DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ fillon puné né njé nga funksionet q¢ mbart detyrimin
pér deklarim t€ interesave private t& tij, t& bashkéshortit/es, bashké&jetuesit/es dhe t& fémijéve
madhor€, n€ baz€ t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara
né€ Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, dat& 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, dat& 11.5.2006,

me Ligjin nr. 85/2012, dat€ 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
datg 6.4.2017. ' , o

i AUTORIZIM |
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

8 EVGIENI

-

INSPEKTOR I PERGJITHSHEM

Institucioni dhe adresa =~

NE& baz t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003
detyrimeve financiare t¢ t¢ zgjedhurve dhe té disa népunés

“Pér deklarimin dhe kontrollin e basurive, t&
ve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrol
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspekt
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe j
detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe

lit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
ori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s§, q& t& verifikojng ng t&
asht€ territorit t& Shqipérisg, pasurité, interesat private dhe
pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e Pasqyruara prej meje ng kste fang 18 ve :
q€ nuk shté e vértets. prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgje




DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i*dciklari.mit: Te gjit.ha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, c, ¢, d te ner}lt 4 dbe nenit 4/ 1 t§ pgjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga

zyrtari, apo né€ bashk&pronési t€ tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
- persona t€ yeré. :

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté (jé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né¢ mungesé € dokumenteve shumén e
shpenzimeve gé keni kryer, pjesén takuese q€ zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢cdo lloj pasurie té regjistruar
ose jo n€ regjistrat publiké. .

Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhg burimi i krijimit Vlera lhe shifra dhe nie fjale Pjesai né %
Automjet tip Volkswagen Golf . 6.000 Euro 100%

Burim krijimi: Té ardhurat nga punésimi dhe kursime (gjashtémijé)
1. | familjare . .

Llogari mjedhése prané 1 are” 510.148 Leké 100%
Burim krijimi: Té ardhura nga punésimi .. ' (peséqind e dhjeté mijé e '
2. : ' njéqind e dyzetetetg)
'| Depozité bankare \ 2,225 Euro 100%
3. | Burim krijimi: T& ardhura nga puné&simi dhe honorare (dymijé e dyqind € nj&zet e
' o pesg)
] Llogari rrjedhése prané “E » 0 (zero) 100%
4. | (Euro) '

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2063, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil; 4 :

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré € veganté mbi 300 000 leké; ; _

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jasht& sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n€ depozité, n¢ bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj; . o
* Neni 4/1. Subjekti deklarues g& plotéson deklarimin pér heré t& parg, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé
- gjendje n& Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (nj& presje pes€) milion leké. Depozitimi né institucionet

bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leké &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratgs sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
. plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
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persona t€ tjere.

DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani lioll'e'sisht: “0.iil}, Si-pérfaqen, adreslén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve shumén e

shpenzimeve € keni kryer, pjesén takuese
ose jo né regjistrat publiké. .

q¢€ zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie t& regjistruar

Nr. | Pérshkrimi i pasurisg d_he burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % |
— ~
—
S
/ :
/
e '
Pt

/

* Nemi 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 lekeé; '

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim; -

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né€ llogari rrjedhése, n€ depozit&, né bono

thesari dhe né& huadhénie, n& leké ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues g& plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t€ mbajé dhe t& deklaroje
gjendje né Cash jasht€ sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés s€ interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i sgbjektjt deklarues

plotésoni né kopje té tij. =
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) ANGAiHIME NE VEPRIM
TED
DHE TE ARDHURAT g gopror UPLIKE

' bashkéjetuesit/es dhe fémijéve ng mogha mad

érshkruani hollési i imi P i '
(I::;lx:izautzs apg fs;fmhfvii:;‘i t“°l angazhimi dhe veprimtarie & ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
veprimtarisé st organizats fnga .kll. jane siguruar t€ ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
P rg €s, unksmm dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit t& detyrés.

v e S e ; ' | Shuma e té ardhurave néto 1é
Pérshkrimi i t€ ardhurave | krijuara, né leké apo n€ valuté
— — ' : | (me shifra dhe me fjal§)
T¢€ ardhura nga punésimi pér muajin Janar 2021 né ILDKPKI _ 113.103 Leke
(njéqind e trembé&dhjetémijé e
njéqind e tre)
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdon; té plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisg, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit
n€ detyré t& subjektit deklarues.

T& dhénat pér emra personash ndaj té& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre. '

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé
(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin)dhe késtin mujor.

Shuma e detyrimit financiar qé ka
" G . mbetur e pashlyer, deri né datén e
Pérshkrimi i detyrimeve fillimit t&¢ detyrés (me shifra dhe
| me fjal§) . :
Kart€ Krediti prang 4 detyrimi i 5.790 Leke
mbetur &sht€ né shumeén 5.790 Leké. (pes€mij¢ e  shtatéqind e
néntédhjeté)
//
il
=
—
— |
Nése ky format éshté i pamjaftueshem, vazhdoni té Emfi’ Mbie@ﬁiNénshkﬁmi i‘_llsub'ek’tit deldarues
plotésoni né kopje té tij. Sarg fo T G = ... LM
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REPUBLIKA E SHQIPERISE:
INSPEKTORATITLARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TF, PASURIVE
- DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 800 9999, Website: www hidas gov.al, E-mail: info'@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE it =~ |
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhore)
q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Peér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké *, i ndryshuar, pér pasurite gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Si INTERESAVE PRIVATE

N& baz€ t&€ nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar, ‘

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart& t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Int
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&,
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Sh
detyrimet financiare, q& ekzistojné né& emér dhe pér llogaring time.

eresave dhe personat e
q¢ t€ verifikojng né t& gjitha
qipérisg, pasurité, interesat private dhe

Shtetasi/ja »  bashkéshorti/ja n
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja [
/e Subjektit -

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se: R

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété T T N Seu——
dokument jané té vérteta dhe nuk kam dekiaruar Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidkur
asgjé qé nuk éshté e vérteté.

RUUNVEND )
| AR KIvA
“Para Fillimit t& Detyrés B ‘ . 8
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DEKLARIMI I PASURIVE
4 DHE
y BURIMI I KRIJIMIT
/ Objekti i deklarimit; Tg
/ b,c,6 d’ t€ nenit 4 dhe
/ ' drejtat reale mbi to, sipas Kodit
./ personi i lidhur me subjektin dekl

gjitha pasurits B i S .
- 4?1 I1t€ € akumuluara ndér vite deri ng datén e fillimit t

€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i nd e L sipas géms o,

ryshuar, burimet e krijimit t& &
renda dhe J o

Civil, t¢ ndodhura b jasht& territorit t& Shqipérisg, t& zotsruara nga

arues.

1;::::‘:; ‘;:?‘nhé"l;‘:ll(sl:ll::eﬂgil}, Si‘piérf?q;n, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén n¢ leke apo né valuté qé
¢ cionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve shumé
S o 1oni, ¢mi umé
shp?nzxineve“qe keni kr?'ef, pjesén takuese q& zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie*, t¢ regiistr:a:
0s€ Jo n€ regjistrat publikg, brenda dhe jashté territorit tz Shqipérisgé, '

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dbe burimi i krijimit Vierammeshifradhe | Pjesa ne
me fjalé . Y%

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit or. 9049, datg 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme n& regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;
c) sendet me vler& t&€ vecanté mbi 300 000 leks;

¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leke ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t€ mbajé dhe t& deklarojé
gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion lek&. Depozitimi né institucionet

bankare 1 gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesg) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés s€ interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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* Angazhime pg Veprimtar

brenda dhe jasht 1 private dh

€ territorit t€ Sha;

fitimiprurgge dhe ;

sjellé tg ardhura, epg

r. i regjistrit puhls :
tyra e angazhimit 5 tort duib DUk, statusi, ob

rtimi § institnc;
ga 1 Janari deri datep

e fillimit t¢ dety
W

U hnravei neto ¢
krijuara, ng Jekg AP0 né valuté (me

shifra dhe me fjalég pEesy

DETYRIMET FINAN CIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKS: DHE FIZIKE
@ Detyrimet financiare ndaj personave j 11k (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té& trets
et].,) qé ekzistojng brenda jashté territorit t& qipéris€, t& mbetura ende pa u shlyer deri 1
datén e fillimit t& detyrés t& subjektit deklarues. '
T€ dhénat pér emra personash n

daj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyfohe
n€ fagen nr. 11, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

“Pérshkruani hollésisht qéllimin ¢ detyrimit financiar,
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés
(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin

shumén totale n& leké apo ng valuté, datén e fillimit i
dhe interesin bazé, pér kredite bankare shumén e kre
mujor, si dhe dokumentat shogérues q& disponohen.

Shuma e detyrimit financiar qz ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e

| Pershkrimi i detyrimeve | fillimit (& detyrés s& subjektit (me

shifra dhe me fjalg)

, . - Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur
Nése ky format éshié i pamjaftuesheém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

L R WA
“Para Fillimit t& DetyT&s”

ERTETOHET NJESIA
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¢ OTIZJINES s¢ Pasurive, ; . Tregjistrag Publikg ¢ palllajtshme dhe; _. [\
huamarrés, emgrtegg, ei Itetin €, detyy; €/ose tg

itacin TSOnit fyupiqi” € finapeq .
interesi. UStituciopjy Publj osmt Juridik o5 f hare, b.'.'“met
‘ at me 3 il . Madhgngg ,

Emi‘i, Mbiemri,
Nénshkrimi i personit t& idhur

Nése ky formar éshie i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni ne kopje té tij.

Nr. Personal i personit t€ lidhur

Adresa

Telefon celular

Telefon privat/zyre, faks, e-mail -

Juddid

i

KUVENDI |
AR KIVA
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“Para Fillimit té Detyrés”

A IR .. oy BRI honthiktit té Interesave; T
o ng] nr. 9049, da"c.e 1.0.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin
zgjedhurve dhe té disq népunésve publike”, i ndryshuar.

e Ligjnr. 9367, dat 7. ns in -
Pu%]like” i ndrysisaz."r-ZOOS Peér parandalimin e konfliktit t¢ interesave né 'ushtrimin e funksioneve

Dekdarimi [ interesave private I ‘Ttart (subiekti delc ¢
Dokumenti zyrtar “Dek%araté e i%latezx::e:ila\f-ek ;:isjaettt[l)j::l glri‘lll;l’t t€ detyrés” duhet té plotésohet nga zyrtari |
qé fillon puné né njé nga funksionet q& bart detyrimin p& : detyres’: dubet (€ plotés £
de LIV sl ¢ mb: etyrimin pér deklarim, por edhe né rastet kur zyrtari ka patur
DAcIpre1)e per meé tepér se njé vit nga funksioni i méparshém (nga deklarimi i fundit Pas Largimit).
D"eklarlrm pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes s& tij (bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe feémijéve
n&€ mosh& madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare.
Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes, bashkgjetuesit/es &shté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e
administratés shtetérore ose gjyqésore, deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, bashk&jetusit/es
me pasuri t& regjistruar né emér t& vet dhe i bashkélidhet deklaratés sé personit g€ ka detyrimin pér deklarim.
Formulari i deklarimit plotésohet n& ményré elektronike, por né gdo rast nénshkruhet me shkrim.
Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private t& personave t& lidhur.
Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, jo mé voné se 30 dité. nga data e fillimit t& detyrés,
Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklaruer) o
Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur” duhet t& pl?tesohet‘ nga pjesétaré ’Ee
familjes (bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore? gé mbartin getynmlp"pef
deklarim né bazé t& nenit nenit 21 dhe 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, © ndryshuar, pér pasurit€ qé
disponojné vegmas. . A
Perioniji lidhir me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, ﬁ{mz‘jét ne moshé m:_zdhliri), t:, CIhamf:&l'r:
detyrimin pér deklarim t& interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga faqgj
8-11. _ . , — B
Né ¢do rast, personi i lidhur &shté i detyruar té plotésojé fagen e paré t& dek.l.arallte.s., iliT({[@Zﬂsg
deklaron nése ka ose jo pasuri t€ regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do t€ plot€sohet vetém
iili asuri t€ regjistruar vegmas. i . .
gjlc)izrsio’?; lgl]ll(tlhflgr zl;:tfrét dhe per?onat e lidhgur me ta (ba_shkéshort@/je}, bafhkéj ?tu"esvja: dhe femu?it r.l_e Il:)OS.h?
madhore), t& cilét behen subjekte t& kétij ligji dhe plotésojné dek.larlmm"per herg te parg, nuk mun ';e m la_]ll(]"e
dhe t& deklarojné gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) mi(éoq ;t__e;
Depozitimi né institucionet bankare i gjendjev_e Cash mbi Yleien 1 Ii I()ng(eP pKIIeSJe pes€) milion Leké, &shté 1
sm pérpara dorézimit t& deklaratés s€ interesave private né K1 o o
gztghrll:glsigi?;rpD?klaﬁmit té interesave private zyﬂarl duhet te .c.if)ré%ojé: k?p_le t€ letérnjoftimit (kartés s&
Videntitetit) pér vete, pér bashkéshortin/en_, bashkgj e’.tueim/en, fenil_] €t né .I.noshfa mac}hore.
Pér fémijét e tjeré zyrtari duhet té€ dorézojé fotolfopje 1€ pasapoites ose t& certifikatés personale. i
Mosplotésimi i kétij detyrimi passjell mospranimin e dekla_rat.es s interesave nga ILDKPKI dhe pér pasojé
ndaj zyrtarit do t& aplikohen sanksione pér refuzim t€ deklarimit t€ interesave private.

e pasurive, 1€ detyrimeve financiare 1é té

Eﬁiiﬁiﬁg e detyrimeve t€ pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé
sipas nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar. o i o

Pér mosdeklarim para fillimit t& detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me lferkese, né afat
dhe pa shkaqe t& arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t&, q€¢ mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me
gjobé nga 200 000 (dyqind mijé) leké deri n&€ 500 000 (peséqind mij&) leké. .

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal. o

Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit ng fugi.

Kujdes: Té¢ gjitha faqet e formularit t¢é deklaratés duhet té nénshkruhen, né t& kundért deklarata do té
kthehet dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

Pér informacione t&¢ métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Lart t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive
dhe Konfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit
042 259 461 Free.08009999, o552 idz: zov o . _
T& dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit. KAV ENDE
LRIV A
VERTETUHET NJESIA fi2
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